ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-VX                               Bình Định, ngày       tháng     năm 2021

Về việc chủ trương cải tạo, sửa

chữa, mở rộng nhà gara xe ô tô;

nhà làm việc, trực lái xe cứu

thương và xây dựng mới nhà

để xe máy cho nhân viên của

Bệnh viện Đa khoa tỉnh

 Kính gửi:

   - Sở Y tế;

   - Sở Tài chính;

   - Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 41/TTr-SYT ngày

26/3/2021 (kèm theo là hồ sơ của Bệnh viện Đa khoa tỉnh đề nghị cải tạo, sửa

chữa, mở rộng nhà gara xe ô tô; nhà làm việc, trực lái xe cứu thương và xây dựng

mới nhà để xe máy cho nhân viên) và đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Văn

bản số 880/STC-TCHCSN ngày 31/3/2021 về việc chủ trương cải tạo, sửa chữa,

mở rộng nhà gara xe ô tô; nhà làm việc, trực lái xe cứu thương và xây dựng mới

nhà để xe máy cho nhân viên của Bệnh viện Đa khoa tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh cải tạo, sửa chữa, mở

rộng nhà gara xe ô tô; nhà làm việc, trực lái xe cứu thương và xây dựng mới nhà để

xe máy cho nhân viên.

Tổng kinh phí thực hiện không vượt quá: 872.650.000 đồng (Tám trăm bảy

mươi hai triệu, sáu trăm năm mươi ngàn đồng); gồm các hạng mục sau:

a) Sửa chữa, mở rộng nhà gara xe ô tô cứu thương và sơn sửa nhà xe nhân

viên cũ (sử dụng 04 gian nhà để xe nhân viên cũ làm nhà gara đậu đỗ 04 xe ô tô

cứu thương mới tiếp nhận và phần còn lại tiếp tục làm nhà để xe nhân viên).

b) Cải tạo, sửa chữa nhà làm việc, trực lái xe cứu thương.

c) Xây dựng mới nhà để xe máy cho nhân viên (xây dựng nhà tiền chế, cho

khoảng 250 chiếc xe máy đậu, đỗ). Giao Bệnh viện Đa khoa tỉnh chịu trách nhiệm

bố trí vị trí xây dựng mới nhà để xe máy cho nhân viên trên cơ sở không làm ảnh

hưởng đến các công trình, dự án đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt hiện đang

thi công và chuẩn bị thi công xây dựng.

d) Nguồn kinh phí thực hiện: Sử dụng từ nguồn kinh phí Quỹ phát triển hoạt

động sự nghiệp của Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

2

2. Giao Giám đốc Sở Y tế chỉ đạo Bệnh viện Đa khoa tỉnh chịu trách nhiệm

thực hiện thủ tục xây dựng, sửa chữa các hạng mục nêu tại Mục 1, thanh quyết

toán kinh phí thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- KBNN tỉnh;

- PVP VX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T17:42:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-05T08:17:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-06T07:21:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-06T10:28:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-06T10:28:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-06T10:28:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-06T10:28:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!